MICHAEL,
Dei gratia et miseratione Prineeps-Episeopus Lavantinus

et s. Theologiae Doetor.
uum divina favente clementia Synodum dioece-
sanam diebus synodalibus 28., 29. et 30. mensis
Septembris nec non 1. et 2. mensis Octobris anno
ab Incarnatione Domini 1896 cum maxima cor-

dis consolatione celebrasse Nobis conligerit, Jaetabundi Syn-
odi istius Constitutiones salutares hisce approbare et publi-
care volumus, in quantum canonicis non obviant institutis.

Unica Nos novum vitae spiritualis fontem aperientes
timoris subit cogitatio, ne scilicet, qnae ad fidem amplifi-
candam. ad pietatem fovendam, ad cleri populique salutem
promovendam, generatim quae ad bonum fundandum et
ad malum eradicandum condita sunt, ullius culpa fru-
strentur, adeoque illa ipsa, in quibus a Domino potins
remunerari desideramus, incuriae reatum et damnationis
periculum provocasse videantur. Quod utinam nunquam
eveniat! Cui provideat Deus!

Ideoque monemns in Domino dilectum clerum, ut
fidelissima Constitutionum synodalium observantia prae-
Iucens tum propriae sanctificationis augmentum tum
reflorescentis agri dominici solamen ac meritum acquirere
connitatur. Item commonemus et adiuramus per charita-
tem Dei perdilectum gregem, ut quod pastores ipsi sugge-
runt ad salutem, gratus docilisque accipiat, non ut ver-
bum hominum, sed sicut eloquium ministrorum Dei.

Itaque exquisito auditoque collegialiter congregati
Capituli Nostri cathedralis consilio nec non accedente as-

13*
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sensu totius Svnodi, ita ut facilius et efficacius ad executio-
nem deducantur statuta dioecesana, quibus cleri univer-
sitas assenserit, in nomine sanctissimae et individuae
Trinitatis Patris et Filii et Spiritus sancti, Nos, aucto-
ritate propria utentes, ad Dei adorationem et gloriam,
ad laudem praecelsae Virginis ac Matris Mariae et in
honorem nostrorum Patronorum s. Michaelis archangeli,
s. Ioannis Baptistae, b. Ioseph et s. Andreae apostoli pro
Christiana moram disciplina reformanda, qua clerum po-
pulumque curae Nostrae episcopali concreditum eminere
in Domino vehementer cupimus, in Synodo Nostra decer-
nimus et declaramus, sancimus et constituimus sollemni
ritu, praecipimus, iubemus ac mandamus sub merito salu-
taris obedientiae, haec, quae sequuntur, statuta.

Omnes et singulae leges in Nostra dioecesana Synodo
latae plenam obligandi vim consequentur a die prima
mensis Maii anni venturi 1897. Constitutionum svnodali-
um exemplar peculio singularum ecclesiarum curialium
acquirendum esse iniungimus. Insuper in votis habemus
et desideramus, ut clerici statutorum synodalium codicem
šibi emant. Ne autem editae Constitutiones in oblivionem
veniant, clericos paterno affectu hortamur, ut synodalia
decreta crebro pervolvant, memoriae mandent, Nobisque
dioecesim et Decanis territoria sua visitantibus exactam de
illis rationem reddant. Qua in causa vestigia sectamur
Antonii Mariae Gratiani, episcopi Amerini, qui in sua Syn-
odo anni 1695 idem statuit, addendo: »Nam quemad-
modurn magnopere illi collaudabuntur, quos studiose in
eorum (statutorum) lectione versatos intelligemus, ita quo-
rum notabilis negligentia tarditasque viša fuerit, pro eorum
merito acriter a nobis corripientur atque obiurgabuntur«. 1